

PROTOKÓŁ Nr 217/ 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 3 sierpnia 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 3 sierpnia 2006 roku, o godz. 13⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu Powiatu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w
brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu /216/2006/.
2. Zapoznanie się z Uchwałą Nr 1791/06 z dnia 28 lipca 2006 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie postępowania nadzorczego dotyczącego Uchwały Nr XLI/369/2006 RPB z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.
3. Podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych, znajdujących się na terenie Powiatu Bielskiego / 1958/2006/.
4. Rozpatrzenie wniosku PZD o zmianę planu wydatków z przeznaczeniem na usługi konserwacyjne i naprawcze środków transportu, urządzeń i sprzętu.
5. Zapoznanie się z pismem mieszkańców Olmont w sprawie podjęcia działań mających na celu wykonanie przykrycia luźno zalegającego żużlu na drodze Olmonty – Stanisławowo oraz udzielenie odpowiedzi w tej sprawie.
6. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie uporządkowania chodników i ulicy Jurowieckiej w Wasilkowie.
7. Zapoznanie się z pismem PZD w sprawie udzielenia informacji dotyczącej zastępstwa podczas nieobecności w pracy Dyrektora PZD w Białymstoku.
8. Podpisanie umowy pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a Gminą Zabłudów w sprawie przekazania dotacji celowej przez gminę na przebudowę drogi powiatowej Nr 1469B przejście przez m. Dobrzyńówkę.
9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach Panu Dariuszowi Wincenciakowi /1959/2006/.
10. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przekazania na rzecz ZSM w Łapach sprzętu radiokomunikacyjnego /1960/2006/.
11. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych uczących się w szkołach umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości lub maturalnego prowadzonych przez Powiat Białostocki w ramach realizacji działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego-„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”.

12. Zapoznanie się z zapisami porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a Gminą Zabłudów w sprawie przekazania dotacji na wyjazd młodych twórców ludowych do Gdańska na ogólnopolski konkurs pt. „Skarby naszej wsi” w ramach Ruchu Edukacyjnego 4H oraz podpisane aneksu w tej sprawie.
13. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zawady o dofinansowanie imprezy pn. „V Jubileuszowe Regionalne Zawody w Skokach przez Przeszkody” oraz wniosek WSS w tej sprawie.
14. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Zabłudowa w sprawie dofinansowania organizacji koncertu zespołu folklorystycznego z Jaszun na Litwie podczas obchodów 453 Urodzin Zabłudowa w dniu 20 sierpnia 2006 roku.
15. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Zabłudowa o zorganizowanie programu profilaktycznego miażdżycy, cukrzycy i nadciśnienia dla mieszkańców gminy w ramach obchodów 453 urodzin Zabłudowa.
16. Zapoznanie się z informacją o wykonaniu planu finansowego SP ZOZ w Łapach za I półrocze 2006 roku.
17. Zapoznanie się z decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie wydania zezwolenia Stowarzyszeniu „Aktywnie Przeciw Depresji” na prowadzenie DPS „Spokojna Przystań” w Garbarach, przeznaczonego dla osób przewlekle psychicznie chorych, od dnia 1 stycznia 2007 roku.
18. Zapoznanie się z wyjaśnieniami Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu po kontroli przeprowadzonej przez PCPR w Białymstoku.
19. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu / 216/2006/.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 216/2006 z dnia 27 lipca 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Zapoznanie się z Uchwałą Nr 1791/06 z dnia 28 lipca 2006 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie postępowania nadzorczego dotyczącego Uchwały Nr XLI/369/2006 RPB z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego przypomniała zebrany, iż w dniu 24 lipca 2006 roku do Rady Powiatu wpłynęło pismo RIO, informujące o tym, iż w dniu 28 lipca 2006 roku odbędzie się posiedzenie Kolegium RIO, którego przedmiotem będzie badanie Uchwały Nr XLI/369/2006 RPB z dnia 29 czerwca 2006 roku o zmianie uchwały budżetowej oraz w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok oraz wydanie rozstrzygnięcia nadzorczego /zał. nr 2/.

Po dokonaniu wskazanych w piśmie uchybień, Zarząd Powiatu w dniu 25 lipca 2006 roku wystosował do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku stosowne wyjaśnienia /zał. nr 3/.

W dniu 2 sierpnia 2006 roku RIO przesłało do Starostwa Uchwałą Nr 1791/06 z dnia 28 lipca 2006 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie postępowania nadzorczego dotyczącego Uchwały Nr

XLI/369/2006 RPB z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 4/.

W wyjaśnieniu złożonym Członkom Zarządu Powiatu - Pani Maria Borodziuk dodała, iż omawiany przepis jest nowym uregulowaniem prawnym. „Był przygotowany projekt uchwały Rady w sprawie wykreślenia tegoż pkt 3 w § 12 uchwały z 15 grudnia 2005 roku zmienionej uchwałą z dnia 29 czerwca 2006 roku, niemniej jednak, jak się okazało Kolegium RIO pod przewodnictwem Pana Bogusława Dębskiego - Wiceprezesa RIO, na posiedzeniu w dniu 28 lipca 2006 roku, po rozpatrzeniu w postępowaniu nadzorczym tejże uchwały budżetowej na rok 2006 oraz w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2006 postanowiło uznać, iż ww. uchwała została podjęta z istotnym naruszeniem prawa i w związku z tym stwierdzić jej nieważność w części dotyczącej zapisów §1 ust. 1 pkt.3 uchwały.”

Zarząd Powiatu Białostockiego ww. informacje przyjął do wiadomości.

Ad. 3

Podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych, znajdujących się na terenie Powiatu Bielskiego.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku wystąpił do zarządu Powiatu z propozycją podjęcia postanowienia w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do wniosku PZD w Bielsku Podlaskim dotyczącego pozbawienia kategorii dróg powiatowych nr 1593B Moskwin - Górskie - Bogusze - Bagińskie Nowe oraz nr 1584B Niewino Stare - Niewino Popławskie, znajdujących się na terenie Powiatu Bielskiego / zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął postanowienie Nr 1958/2006 roku z dnia 3 sierpnia 2006 roku w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych, znajdujących się na terenie Powiatu Bielskiego, upoważniając do jego podpisania Starostę Powiatu Białostockiego - Pana Wiesława Pusza /zał. nr 6/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD.

Ad. 4

Rozpatrzenie wniosku PZD o zmianę planu wydatków z przeznaczeniem na usługi konserwacyjne i naprawcze środków transportu, urządzeń i sprzętu.

Członkowie Zarządu zapoznali się z wnioskiem PZD o zmianę planu wydatków z przeznaczeniem na usługi konserwacyjne i naprawcze środków transportu, urządzeń i sprzętu /zał. nr 7/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożył zebrany Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Pani Skarbnik zwróciła uwagę, iż ww. wniosek może być uwzględniony w terminie późniejszym, z uwagi na to, iż w chwili obecnej jest to jedyny wniosek do ujęcia zmian między paragrafami.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaopiniował ww. wniosek, przekazując go do Pani Skarbnik, celem ujęcia zmian w projekcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Ad. 5

Zapoznanie się z pismem mieszkańców Olmont w sprawie podjęcia działań mających na celu wykonanie przykrycia luźno zalegającego żużlu na drodze Olmonty - Stanisławowo oraz udzielenie odpowiedzi w tej sprawie.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował zebranych, iż w dniu 7 lipca 2006 roku do PZD wpłynęło pismo mieszkańców wsi Olmonty w sprawie podjęcia działań mających na celu wykonanie przykrycia luźno zalegającego żużlu na drodze Olmonty - Stanisławowo /zał. nr 8/.

Po wyjaśnieniu ww. sprawy PZD przedkłada obecnie projekt odpowiedzi w tej sprawie /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść odpowiedzi, kierowanej do mieszkańców wsi Olmonty, upoważniając do jej podpisania Starostę Powiatu Białostockiego - Pana Wiesława Pusza /zał. nr 10/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD.

Ad. 6

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie uporządkowania chodników i ulicy Jurowieckiej w Wasilkowie.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz odczytał zebranym pismo Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie uporządkowania chodników i ulicy Jurowieckiej w Wasilkowie /zał. nr 11/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożył Członkom Zarządu Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor PZD w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem, skierował go do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, celem wyjaśnienia przedstawionych problemów i przygotowania projektu odpowiedzi.

Sprawę przekazał do PZD, celem dalszego prowadzenia.

Ad. 7

Zapoznanie się z pismem PZD w sprawie udzielenia informacji dotyczącej zastępstwa podczas nieobecności w pracy Dyrektora PZD w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu dróg w Białymstoku w sprawie wyjaśnienia kwestii zastępstwa /składania oświadczeń woli związanej z prowadzeniem bieżącej działalności PZD/ podczas nieobecności kierownika jednostki w pracy /zał. nr 12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią ww. pisma, skierował je do Radcy Prawnego Starostwa Powiatowego, celem wydania opinii prawnej w tej sprawie.

Ad. 8

Podpisanie umowy pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a Gminą Zabłudów w sprawie przekazania dotacji celowej przez gminę na przebudowę drogi powiatowej Nr 1469B przejście przez m. Dobrzyńówkę.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie umowy pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a Gminą Zabłudów w sprawie przekazania dotacji celowej przez gminę na przebudowę drogi powiatowej Nr 1469B przejście przez m. Dobrzyńówkę /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. umowy, upoważniając do jej podpisania Starostę Powiatu Białostockiego - Pana Wiesława Pusza oraz Członka Zarządu Powiatu - Pana Romualda Wiszniewskiego. Kontrasygnatę na ww. dokumencie złożyła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Umowę przekazano do Gminy, celem złożenia stosownych podpisów.

Ad. 9

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach Panu Dariuszowi Wincenciakowi / 1959/2006/.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz Przypomniał zebranym, iż dnia 7 czerwca 2006 roku Zarząd Powiatu Białostockiego podjął Uchwałę Nr 1924/2006 ZPB z dnia 7 czerwca 2006 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora I LO w Łapach. W wyniku prac tejże Komisji kandydatem na stanowisko Dyrektora I LO w Łapach jest Pan Dariusz Wincenciak.

Członkowie Zarządu zapoznali się z projektem uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach Panu Dariuszowi Wincenciakowi /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 1959/2006 z dnia 3 sierpnia 2006 roku w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach Panu Dariuszowi Wincenciakowi /zał. nr 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 10

Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przekazania na rzecz ZSM w Łapach sprzętu radiokomunikacyjnego.

Wydział Spraw Społecznych przedłożył na posiedzenie Zarządu projekt uchwały w sprawie przekazania na rzecz ZSM w Łapach sprzętu radiokomunikacyjnego /zał. nr 17/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę Nr 1960/2006 z dnia 3 sierpnia 2006 roku w sprawie przekazania na rzecz Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach sprzętu radiokomunikacyjnego /zał. nr 18/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych przy współudziale Wydziału Finansowego.

Ad. 11

Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych uczących się w szkołach umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości lub maturalnego prowadzonych przez Powiat Białostocki w ramach realizacji działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego-„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”.

Wydział Spraw Społecznych przedłożył na posiedzenie Zarządu projekt uchwały w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych uczących się w szkołach umożliwiających

uzyskanie świadectwa dojrzałości lub maturalnego prowadzonych przez Powiat Białostocki w ramach realizacji działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego-„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” /zał. nr 19/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła zebranych Pani Celina Grażyna Wojciechowska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę Nr 1961/2006 z dnia 3 sierpnia 2006 roku w sprawie w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych uczących się w szkołach umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości lub maturalnego prowadzonych przez Powiat Białostocki w ramach realizacji działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego-„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” /zał. nr 20/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad.12

Zapoznanie się z zapisami porozumienia zawartego pomiędzy Zarząd Powiatu Białostockiego a Gminą Zabłudów w sprawie przekazania dotacji na wyjazd młodych twórców ludowych do Gdańska na ogólnopolski konkurs pt. „Skarby naszej wsi” w ramach Ruchu Edukacyjnego 4H oraz podpisane aneksu w tej sprawie.

Starosta Powiatu Białostockiego przypomniał zebranych, iż w dniu 6 lipca 2006 roku Zarząd Powiatu podpisał porozumienie z Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie wyjazdu młodych twórców ludowych na ogólnopolski konkurs pt. „Skarby naszej wsi”. Powyższe porozumienie podpisane przez drugą stronę, tj. Burmistrza Zabłudowa wpłynęło do Starostwa dopiero w dniu 31 lipca 2006 roku, co skutkowało tym, iż terminowe zobowiązania zdezaktualizowały się i w związku z tym należy dokonać sprostowania stosownym aneksem /zał. nr 21/

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła zebranych Pani Celina Grażyna Wojciechowska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, przedstawiając członkom Zarządu projekt aneksu do ww. porozumienia /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść aneksu do porozumienia zawartego w dniu 6 lipca 2006 roku pomiędzy Zarząd Powiatu Białostockiego a Gminą Zabłudów i upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego jego do podpisania ww. porozumienia /zał. nr 23/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 13

Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zawady o dofinansowanie imprezy pn. „V Jubileuszowe Regionalne Zawody w Skokach przez Przeszkody” oraz wniosek WSS w tej sprawie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wnioskiem Wójta Gminy Zawady o dofinansowanie imprezy pn. „V Jubileuszowe Regionalne Zawody w Skokach przez Przeszkody” /zał. nr 24/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła zebranych Pani Celina Grażyna Wojciechowska, informując, iż powyższa impreza jest uwzględniona w kalendarzu imprez powiatowych. Pani Naczelnik przedstawiła członkom Zarządu propozycję

WSS w tej kwestii, tj. by Powiat Białostocki był współorganizatorem imprezy /zał. nr 25/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, pozytywnie zaakceptował wniosek Wójta o dofinansowanie imprezy pn. „V Jubileuszowe Regionalne Zawody w Skokach przez Przeszkody” , przeznaczając na nagrody kwotę pieniężną w wysokości 1000 zł oraz kwotę 100 zł na zakup pucharu.

Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał WSS do dokonania rozliczenia podatku dochodowego od przyznanej nagrody, zgodnie z przepisami.

Ponadto, Zarząd Powiatu wyraża zgodę na umieszczenie banerów promujących Powiat Białostocki.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 14

Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Zabłudowa w sprawie dofinansowania organizacji koncertu zespołu folklorystycznego z Jaszun na Litwie podczas obchodów 453 Urodzin Zabłudowa w dniu 20 sierpnia 2006 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego odczytał członkom Zarządu wniosek Burmistrza Zabłudowa w sprawie dofinansowania organizacji koncertu zespołu folklorystycznego z Jaszun na Litwie podczas obchodów 453 Urodzin Zabłudowa w dniu 20 sierpnia 2006 roku /zał. nr 26/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła zebrany Pani Celina Grażyna Wojciechowska, przedstawiając członkom Zarządu propozycję WSS /zał. nr 27/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, pozytywnie zaakceptował wniosek Burmistrza Zabłudowa w sprawie dofinansowania ww. imprezy poprzez bezpośrednie opłacenie faktury związanej z organizacją koncertu zespołu folklorystycznego z Jaszun na Litwie podczas obchodów 453 Urodzin Zabłudowa w dniu 20 sierpnia 2006 roku, do wysokości 700 zł.

Ponadto, Zarząd Powiatu wyraża zgodę na umieszczenie banerów promujących Powiat Białostocki.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 15

Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Zabłudowa o zorganizowanie programu profilaktycznego miażdżycy, cukrzycy i nadciśnienia dla mieszkańców gminy w ramach obchodów 453 urodzin Zabłudowa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego odczytał członkom Zarządu wniosek Burmistrza Zabłudowa o zorganizowanie programu profilaktycznego miażdżycy, cukrzycy i nadciśnienia dla mieszkańców gminy w ramach obchodów 453 urodzin Zabłudowa /zał. nr 28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował wniosek Burmistrza Zabłudowa o zorganizowanie programu profilaktycznego miażdżycy, cukrzycy i nadciśnienia dla mieszkańców gminy w ramach obchodów 453 urodzin Zabłudowa, przeznaczając na ten cel kwotę 1000 zł /zał. nr 29/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 16

Zapoznanie się z informacją o wykonaniu planu finansowego SP ZOZ w Łapach za I półrocze 2006 roku.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z informacją o wykonaniu planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za I półrocze 2006 roku /zał. nr 30/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła zebranych Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. *„Zarząd Powiatu Białostockiego ta informację będzie musiał również przetransponować do Rady Powiatu, przedkładając informację o wykonaniu budżetu powiatu. Informacja ta jest zrobiona zgodnie z ostatnio podjętą uchwałą Rady, gdzie Rada postawiła pewne wymagania co do szczegółowości tego sprawozdania finansowego, czyli od strony formalnej, po wniesionych poprawkach jest już wszystko prawidłowo. Gorzej jest ze stroną merytoryczną, gdzie w usługach medycznych niestety jest strata. Na działalności gospodarczej jest zysk, ale nie jest on znaczący. Jest to pewien niepokój, że SP ZOZ, który dotąd zamykał działalność wynikiem dodatnim, a za półrocze wynik finansowy na całej działalności to jest raptem 42.000 zł może ten rok zamknąć wynikiem ujemnym. Należy zastanowić się, w jaki sposób kontrolowane są koszty.”*

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z informacją o wykonaniu planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za I półrocze 2006 roku, jednogłośnie postanowił o dokonaniu kontroli jednostki przez Audytora Wewnętrzny Starostwa Powiatowego w Białymstoku /porównanie kosztów I półrocza 2005 roku do kosztów I półrocza 2006 roku/.

Ad. 17

Zapoznanie się z decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie wydania zezwolenia Stowarzyszeniu „Aktywnie Przeciw Depresji” na prowadzenie DPS „Spokojna Przystań” w Garbarach, przeznaczonego dla osób przewlekle psychicznie chorych, od dnia 1 stycznia 2007 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał Członków Zarządu z decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie wydania zezwolenia Stowarzyszeniu „Aktywnie Przeciw Depresji” na prowadzenie DPS „Spokojna Przystań” w Garbarach, przeznaczonego dla osób przewlekle psychicznie chorych, od dnia 1 stycznia 2007 roku /zał. nr 31/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego ww. informację przyjął do wiadomości. Jednocześnie polecił PCPR w Białymstoku przygotowanie projektu wystąpienia do Przedsiębiorstwa Wielobranżowego P. XXX z propozycją rozważenia możliwości zawarcia krótkoterminowej umowy dzierżawy obiektu. Stawka czynszu za najem pomieszczeń będzie przedmiotem negocjacji między stronami.

Ad. 18

Zapoznanie się z wyjaśnieniami Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu po kontroli przeprowadzonej przez PCPR w Białymstoku.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku poinformowała zebranych, iż w dniu 28 lipca 2006 roku do Starostwa Powiatowego w Białymstoku wpłynęły wyjaśnienia Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu odnoszące się do zapisów z protokołu kontroli przeprowadzonej w DD w Supraślu w dniach 29 maja, 1, 2, 8 i 20 czerwca 2006 roku /zał. nr 32/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska przedstawiła Zarządowi dokumentację przeprowadzonych dalszych czynności mających na celu wyjaśnienie okoliczności zapisanych w protokole /zał. nr 33-36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął do wiadomości przedstawione informacje i jednocześnie postanowił zaprosić na posiedzenie Zarządu Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu / po jego powrocie z urlopu wypoczynkowego/, w celu wyjaśnienia wszystkich wątpliwości.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 19

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 3 sierpnia 2006 roku dobiegło końca o godzinie 15⁰⁰.

Protokołowała:

Bogumiła Malinowska

Podpisali:

Wiesław Pusz - Starosta

Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta

Bogdan Zdanowicz - Członek Zarządu

Romuald Wiszniewski - Członek Zarządu

Ewa Słojewska - Zaręba - Członek Zarządu